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2021 YILI  ŞUBAT AYI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

Toplantı Tarihi  : 01.02.2021 Pazartesi 

Toplantı Saati    : 14:00    

Toplantı Yeri     : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

                               İl Genel Meclisi Toplantı salonu      

 

GÜNDEM KONULARI 

 

1- Açılış ve yoklama. 
 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 
 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 
 

4- İl Genel Meclisinin 06.01.2021 tarih ve 07 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Düziçi İlçesi, Çerçioğlu Köyü Karakuyu Karayusuflar mahallesi arasına yaklaşık 1200 metre yolun, 1. 

Kat Asfalt Programına bütçe imkanları doğrultusunda alınarak yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli 

araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji 

Kaynakları Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 
 

5- İl Genel Meclisinin 06.01.2021 tarih ve 08 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Düziçi İlçesi, Akdere Farsak Köyünden İbalar Mahallesine giden 700 metre yolun, 1. Kat Asfalt 

Programına bütçe imkanları doğrultusunda alınarak yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma 

ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 
 

6- İl Genel Meclisinin 08.01.2021 tarih ve 13 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Kadirli İlçesi Kerimli Köyünün imar planı olmadığından köy yerinin imar planı yapılmasına ait verilen 

önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, 

Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile İçişleri Komisyonlarından gelecek olan raporların 

görüşülmesi. 
 

7- İl Genel Meclisinin 08.01.2021 tarih ve 14 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; 2021 yılının 

kitap okuma yılı ilan edilerek İl Özel İdaresi ile İl Milli Eğitim işbirliği içerisinde çeşitli kitap okuma 

kampanyalarının düzenlenmesine ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere 

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi. 
 

8- İl Genel Meclisinin 08.01.2021 tarih ve 15 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel İdaresi 

tarafından “Kısa Tanıtım Film Projesi” hazırlanmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve 

inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Komisyonu, Ar-Ge Komisyonu ile Turizm ve Gençlik Spor Komisyonlarından gelecek olan 

raporların görüşülmesi. 
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9- İl Genel Meclisinin 08.01.2021 tarih ve 16 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimizde Güneş 

Enerji Santrali kurulumu için İl Özel İdaresi tarafından gerekli proje çalışmalarının yapılmasına ait 

verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri 

Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu, İçişleri Komisyonu ile Sanayi ve Ticaret 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 
 

10- İl Genel Meclisinin 08.01.2021 tarih ve 17 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Düziçi İlçesi, Yazlamazlı Köyünde mevcut su şebekesinde yer alan depodan köy merkezine giden ana 

isale hattı yetersiz gelmektedir. Köyün bu mağduriyetinin giderilmesi için 2 km’ lik ana isale hattının 

projelendirilerek değiştirilmesi işinin, İl Özel İdaresinin 2021 yılı yatırım programına alınarak 

yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe 

Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu, İçişleri Komisyonu, Tarım 

Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Hizmetleri  Komisyonlarından gelecek olan 

raporların görüşülmesi. 
 

11- İl Genel Meclisinin 08.01.2021 tarih ve 18 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Bahçe İlçesi, Örencik Köyü, Bekdemir Tuygunlar Tutlu arası 3km olup, Düziçi bağlantılı iki köyü 

birleştiren bu yoldur. Bahse konu yolun genişletme çalışılmalarının İl Özel İdaresi tarafından bütçe 

imkanları doğrultusunda 2021 yılı 1. Kat asfalt programına alınarak yapılmasına ait verilen önergenin, 

gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve 

Enerji Kaynakları Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 
 

12- Dilek ve Temenniler. 

 

13- Kapanış. 
 

 

 

                                                                                                     Mehmet Ali GİZLİCİ 

                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı 
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